DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÉCNICAS UTILIZADAS NA
CIMENTAÇAO DE POÇOS DE PETRÓLEO SUJEITOS AO ATAQUE ÁCIDO de autoria de
JOSE ALCIRAN ALVES DE LIMA, LUIZ PEDRO VILELA AVELINO SILVA, JOUMARIO
ANDRADE, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44115

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44115